oGALAES DE  AliRON

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no  CNN  06.988.976/0001-09

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 020/2023 - GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE EXONERACÂO

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, inciso VIII.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  31 da Lei Municipal n° 236 de 02 de janeiro
de 1998 (Regime Jurídico Onico dos Servidores Principais);

RESOLVE,

Art.  1° - EXONERAR, A PEDIDO, a Sra.A NA MARIA FERREIRA
MACHADO, brasileira, casada, maior, capaz, portadora do CPF n° 463.038.633-53
RG 1020-620 - SSP MA do cargo de PROFESSORA NIVEL II, atualmente lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhaes de Almeida/NIA, 22 de Março de
2023.

RAIM 4á lJ'ATO CARVALHO
WV1Priiit Municipal

	Page 1